
w
Mffiffi
ffi

"ffi
$-ffi-&''r&:\& Sf
%sffi-d.

CITTA'ù| GINOSA
Provincia di Taranto

ORDINANZA PROT. N. 30018 det 12.11.2014

OGGETTO: Chiusura delplesso scolastico "Lombardo Radice" per igiorni 13,14 e i5 novembre20l4.

II SINDACO

ATTESO:
- che il territorio di Ginosa e Marina di Ginosa è stata interessato nella notte e nella prima mattinata del
12.11.2014 da piogge e venti di forte intensità;
- che con otdinanza n. 97 del 12.11.2014 è stata disposta la chiusura straordinaria e temporanea, in via
cautelativa, per la giornata del 12 novembre 2Ol4 di tutte le scuole site nel territorio di Ginosa e Marina di
Ginosa, al fine di consentire le operazioni di verifica degli eventuali danni subiti dalla strutture scolastiche;

ATTESO che il Responsabile della Funzione I del COC Ing. Giovanni Zigrino ha comunicato che il plesso
"Lombardo Radice", a seguito della tromb a d'aria, ha subito diversi danni e che i necessari intervénti di
messa in sicurezza dovrebbero essere conclusi entro sabato 15 novembre p.v., mentre gli altri plessi
scolastici non hanno subito danni tali da impedirne il loro Éirizzo;

RITENUTO, pertanto, di dover prorogare la chiusura del plesso "Lombardo Radice" per i giorni 13,14 e 15
novembre p.v. al fine di consentire gli interventi di messa in siaxezzadella struttura:

VISTO l'art. 50 del D.lgs. 26112000

ORDINA

Per le ragioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente e sostanzialmente riportate

1 ' di prorogare la chiusura del plesso scolastico "Lombardo Radice" per i giorni 13, 14 e I 5 novemb re 2014;

2. ai Responsabili della scuola di dare adeguata informazione a tutti i soggetti coinvolti.

Copia della presente viene affissa all'Albo Pretorio on line per la durata di 15 giorni e trasmessa, a cura
dell'Ufficio P.I., ai Dirigenti Scolastici, al Comando P.M. ed al Comando Stazione Carabinieri di Ginosa e
Marina di Ginosa.

Ginosa, l2 novembre 2014


